November 2
특징
■ 100 만
신뢰성
■ 동작
■ 높은
■ 금속
진동과

도면
November 2023    3  www.wtsensor.com
주문 방법
PCS104-   D1   A1  B1   C1   E1   F1
예: PCS104 - D1A1B1C1E1F1
제품 모델 PCS104, 압력 범위: 100~300,바디 재질: 스테인레스 스틸, 나사: NPT1/4 Male,
다이어프램: SPST-NO, 압력 방향: 증가, 배선 방법: DIN 43650A 헐스먼
Wotian은 사전 통보없이 본 출판물을 변경할 권리가 있습니다. 제공된 정보는 정확하고 신뢰할 수
있습니다.
연락 정보
Nanjing Wotian Technology Co.,Ltd.
Website: www.wtsensor.com
Add: 5 Wenying Road, Binjiang Development Zone, Nanjing, 211161, China
나사
B1: NPT1/4 Male
B2: UNF7/16 Male
B3: G1/4 Male
압력 방향
E1: 증가
E2: 감소
배선 방법
F1:DIN 43650A 헐스먼
F2: DIN 43650A blade only
F3: Blade only
F4: German standard
DOT4-2P
F5: German standard
DOT4-3P(A+B)
F6: AMPsuperseal
F7: M12×1 DIN EN61076 -2
-D(1+3)
제품 모델
PCS104
압력 범위
D1:100~300
D2:200~500
바디 재질
A1: 스테인레스 스틸
A2: 황동
다이어프램
C1:SPST-NO
C2:SPST-NC
C3:SPDT